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Detailed Results

Budapest

7.0.7.5

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E-U9 Fiú 3M

VÖRÖS Vendel (2016) -- Rugóláb Lendület SE 1
181C 3 0.7 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 8.75 8.75  Elore Begurulas
171B 3 0.8 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 12.80 21.55  Előre Bedőlés
271C 3 1.1 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 18.15 39.70  Hátra Bedőlés

5101A 3 1.3 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5   15.0 19.50 59.20  Előre Talpas Fél Csavarral
101C 3 1.4 7.0 5.5 6.5 5.5 6.0   18.0 25.20 84.40  Forward Dive
200C 3 0.9 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 14.85 99.25  Hátra Talpas

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E-U9 Lány 3M

MÉSZÁROS Kincső (2017) -- Rugóláb Lendület SE 1
181C 3 0.7 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0   19.5 13.65 13.65  Elore Begurulas
171B 3 0.8 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0   17.5 14.00 27.65  Előre Bedőlés
271C 3 1.1 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 19.25 46.90  Hátra Bedőlés

5101A 3 1.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 16.90 63.80  Előre Talpas Fél Csavarral
101C 3 1.4 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0   17.0 23.80 87.60  Forward Dive
401C 3 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 19.50 107.10  Inward Dive

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D-U11 Lány Torony

FEHÉR Anna Flóra (2014) -- Pénzügyőr SE 1
401C 5 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  Inward Dive
201C 5 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 27.00 52.20  Back Dive
301C 5 1.6 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 22.40 74.60  Reverse Dive
103C 5 1.6 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 29.60 104.20  Forward 1½ Somersaults
403C 5 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 36.30 140.50  Inward 1½ Somersaults

VINCZE Panna (2015) -- Rugóláb Lendület SE 2
101C 5 1.2 5.5 5.0 5.5 7.0 6.0   17.0 20.40 20.40  Forward Dive
401C 5 1.4 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 23.80 44.20  Inward Dive
271C 5 1.3 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0   12.0 15.60 59.80  Hátra Bedőlés
171B 5 1.0 7.5 6.0 7.0 7.0 6.0   20.0 20.00 79.80  Előre Bedőlés

5101A 5 1.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 17.50 97.30  Előre Talpas Fél Csavarral

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C-U13 Fiú Torony

KOÓS Ádám (2012) -- Rugóláb Lendület SE 1
103B 5 1.7 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 34.85 34.85  Forward 1½ Somersaults
201B 5 1.6 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 59.65  Back Dive
301B 5 1.7 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0   17.5 29.75 89.40  Reverse Dive
403C 5 2.2 6.0 5.0 5.5 4.0 5.0   15.5 34.10 123.50  Inward 1½ Somersaults

5132D 5 2.2 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0   18.0 39.60 163.10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
203C 5 2.0 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5   15.0 30.00 193.10  Back 1½ Somersaults
105C 5 2.4 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 34.80 227.90  Forward 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C-U13 Fiú Torony

CSUHA Noel (2012) -- Pénzügyőr SE 2
103B 5 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 29.75 29.75  Forward 1½ Somersaults
401B 5 1.5 7.0 6.0 6.0 5.0 6.5   18.5 27.75 57.50  Inward Dive
201C 5 1.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 26.25 83.75  Back Dive
301C 5 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 110.15  Reverse Dive
612B 5 1.7 5.0 5.0 4.5 6.0 6.0   16.0 27.20 137.35  Armstand Somersault
403C 5 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 37.40 174.75  Inward 1½ Somersaults
105C 5 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 40.80 215.55  Forward 2½ Somersaults

BARANYAI Francesco (2012) -- Rugóláb Lendület SE 3
401B 5 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 25.50  Inward Dive
201C 5 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 51.75  Back Dive
301C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 24.00 75.75  Reverse Dive
101B 5 1.3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 17.55 93.30  Forward Dive
103C 5 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 118.90  Forward 1½ Somersaults
612B 5 1.7 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0   15.0 25.50 144.40  Armstand Somersault

5231D 5 2.1 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 28.35 172.75  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 2 / 7 3:04 PM,  Saturday, March 8, 2025

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C-U13 Lány Torony

FEHÉR Luca (2012) -- Pénzügyőr SE 1
103B 7.5 1.6 7.0 8.0 7.0 7.5 8.0   22.5 36.00 36.00  Forward 1½ Somersaults
403B 7.5 2.1 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0   23.0 48.30 84.30  Inward 1½ Somersaults
201B 5 1.6 5.5 4.5 5.0 6.0 6.0   16.5 26.40 110.70  Back Dive
301B 7.5 1.9 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 144.90  Reverse Dive
105B 7.5 2.4 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0   21.0 50.40 195.30  Forward 2½ Somersaults
405C 7.5 2.7 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0   13.5 36.45 231.75  Inward 2½ Somersaults

BOTH Franciska (2012) -- Pénzügyőr SE 2
103B 7.5 1.6 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   23.0 36.80 36.80  Forward 1½ Somersaults
403B 7.5 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 43.05 79.85  Inward 1½ Somersaults
201B 5 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 26.40 106.25  Back Dive

5132D 5 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 145.85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105B 7.5 2.4 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.5 30.00 175.85  Forward 2½ Somersaults
405C 7.5 2.7 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 39.15 215.00  Inward 2½ Somersaults

KOZMA Anna (2013) -- Pénzügyőr SE 3
101C 5 1.2 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 20.40 20.40  Forward Dive
401C 5 1.4 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 24.50 44.90  Inward Dive
201C 5 1.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 24.00 68.90  Back Dive
301C 5 1.6 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0   16.0 25.60 94.50  Reverse Dive
103C 5 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 118.50  Forward 1½ Somersaults
403C 5 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 29.70 148.20  Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B-U15 Fiú Torony

SZABÓ Péter (2010) -- Pénzügyőr SE 1
103B 7.5 1.6 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5   18.0 28.80 28.80  Forward 1½ Somersaults
403C 7.5 1.9 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.0 38.00 66.80  Inward 1½ Somersaults
301B 7.5 1.9 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 36.10 102.90  Reverse Dive

5231D 7.5 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 42.00 144.90  Back 1½ Somersaults ½ Twist
105B 7.5 2.4 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5   20.5 49.20 194.10  Forward 2½ Somersaults
205C 7.5 2.8 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5   20.5 57.40 251.50  Back 2½ Somersaults
305C 7.5 2.9 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 42.05 293.55  Reverse 2½ Somersaults
405C 7.5 2.7 7.5 7.0 8.0 5.5 7.0   21.5 58.05 351.60  Inward 2½ Somersaults

B-U15 Lány Torony



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
KIM Bora Cathleen (2010) -- Rugóláb Lendület SE 1

103B 7.5 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5   21.0 33.60 33.60  Forward 1½ Somersaults
403B 7.5 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 34.65 68.25  Inward 1½ Somersaults
301B 7.5 1.9 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5   20.5 38.95 107.20  Reverse Dive
201B 7.5 1.8 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5   20.5 36.90 144.10  Back Dive

5233D 7.5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 187.30  Back 1½ Somersaults 1½ Twists
105B 7.5 2.4 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0   12.0 28.80 216.10  Forward 2½ Somersaults
405C 7.5 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 33.75 249.85  Inward 2½ Somersaults

TÓTH Csenge (2011) -- Rugóláb Lendület SE 2
103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 28.90 28.90  Forward 1½ Somersaults
301B 5 1.7 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 58.65  Reverse Dive
401B 5 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 86.40  Inward Dive

5231D 5 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 124.20  Back 1½ Somersaults ½ Twist
403C 5 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 36.30 160.50  Inward 1½ Somersaults
612B 5 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 191.95  Armstand Somersault
105C 5 2.4 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 25.20 217.15  Forward 2½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

A-U18 Lány Torony

SZABÓ Anni (2008) -- Pénzügyőr SE 1
103B 7.5 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 32.80 32.80  Forward 1½ Somersaults
403C 7.5 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 37.05 69.85  Inward 1½ Somersaults
301B 7.5 1.9 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0   18.0 34.20 104.05  Reverse Dive

5132D 7.5 2.1 6.0 6.0 6.5 4.5 5.5   17.5 36.75 140.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist
105B 7.5 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 184.00  Forward 2½ Somersaults
405C 7.5 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 228.55  Inward 2½ Somersaults
205C 7.5 2.8 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 30.80 259.35  Back 2½ Somersaults

5134D 7.5 2.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 40.00 299.35  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

BARCZA Luca (2009) -- Pénzügyőr SE 2
103B 7.5 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Forward 1½ Somersaults
403B 7.5 2.1 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.5 36.75 67.95  Inward 1½ Somersaults
201B 7.5 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 30.60 98.55  Back Dive
301B 7.5 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 33.25 131.80  Reverse Dive

5231D 7.5 2.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 37.00 168.80  Back 1½ Somersaults ½ Twist
105B 7.5 2.4 5.0 4.0 5.0 5.5 3.5   14.0 33.60 202.40  Forward 2½ Somersaults
405C 7.5 2.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 43.20 245.60  Inward 2½ Somersaults
612B 7.5 1.8 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 269.90  Armstand Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 30-34 Férfi Torony

DOBRA Viktor (1995) -- Rugóláb Lendület SE 1
112B 10 1.9 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 28.50 28.50  Forward Flying Somersault
204C 10 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5   16.0 33.60 62.10  Back Double Somersault
304C 10 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5   15.5 34.10 96.20  Reverse Double Somersault
302A 10 2.0 6.0 4.5 4.5 5.5 4.5   14.5 29.00 125.20  Reverse Somersault
105B 10 2.3 7.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 39.10 164.30  Forward 2½ Somersaults
404B 10 2.6 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5   13.0 33.80 198.10  Inward Double Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 30-34 Női Torony

NAGY Vivien (1991) -- Rugóláb Lendület SE 1
401B 5 1.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5   17.0 25.50 25.50  Inward Dive
201B 5 1.6 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5   16.0 25.60 51.10  Back Dive
301C 5 1.6 4.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 16.80 67.90  Reverse Dive
101B 5 1.3 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 21.45 89.35  Forward Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 30-34 Női Torony

103B 5 1.7 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 25.50 114.85  Forward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 40-44 Női Torony

HORVÁTH-HAJÓS Andrea (1985) -- Pénzügyőr SE 1
301C 5 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 27.20 27.20  Reverse Dive
401B 5 1.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 27.00 54.20  Inward Dive
101B 5 1.3 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 25.35 79.55  Forward Dive
103B 7.5 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 31.20 110.75  Forward 1½ Somersaults
611B 5 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 136.25  Armstand Forward ½ Somersault

SZINI Orsolya (1983) -- Rugóláb Lendület SE 2
401B 5 1.5 6.5 5.5 7.0 6.0 6.5   19.0 28.50 28.50  Inward Dive
201A 5 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 56.55  Back Dive

5211A 5 1.8 5.0 2.5 5.5 5.0 4.5   14.5 26.10 82.65  Back Dive ½ Twist
101B 5 1.3 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 22.10 104.75  Forward Dive
103B 5 1.7 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0   17.5 29.75 134.50  Forward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 50-54 Női Torony

DOMOKOS Andrea (1974) -- Pénzügyőr SE 1
103B 7.5 1.6 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 22.40 22.40  Forward 1½ Somersaults
401B 7.5 1.4 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5   18.0 25.20 47.60  Inward Dive
612B 7.5 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 35.10 82.70  Armstand Somersault

5231D 7.5 2.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0   19.0 38.00 120.70  Back 1½ Somersaults ½ Twist
201A 5 1.7 4.0 3.0 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 141.10  Back Dive

HERNÁDVÖLGYI Rita (1971) -- Rugóláb Lendület SE 2
101A 5 1.4 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0   12.5 17.50 17.50  Forward Dive
401B 5 1.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 15.75 33.25  Inward Dive
103B 5 1.7 4.0 4.5 3.5 4.5 5.0   13.0 22.10 55.35  Forward 1½ Somersaults
612B 5 1.7 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 15.30 70.65  Armstand Somersault
201A 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 98.70  Back Dive

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 65-69 Női Torony

FIEDLER Mariana (1959) -- Pénzügyőr SE 1
201A 5 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Back Dive

5211A 5 1.8 5.5 5.5 6.0 7.0 6.0   17.5 31.50 62.10  Back Dive ½ Twist
5231D 5 2.1 5.5 4.0 5.5 5.0 5.5   16.0 33.60 95.70  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 5 2.3 4.0 4.0 4.5 3.0 5.0   12.5 28.75 124.45  Back 1½ Somersaults
623B 5 2.3 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 34.50 158.95  Armstand Back 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Masters 70-74 Férfi Torony

FIEDLER Frederic (1953) -- Pénzügyőr SE 1
101A 5 1.4 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 22.40 22.40  Forward Dive
101C 5 1.2 4.5 3.5 4.0 3.5 4.5   12.0 14.40 36.80  Forward Dive
401C 5 1.4 5.0 4.5 4.0 3.5 5.5   13.5 18.90 55.70  Inward Dive

5211A 5 1.8 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 19.80 75.50  Back Dive ½ Twist

Masters 50-99 Női Torony Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen



Masters 50-99 Női Torony Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

HORVÁTH-HAJÓS Andrea (1985)  -- Pénzügyőr SE 
DOMOKOS Andrea (1974)  -- Pénzügyőr SE 

1

101B 5 2.0 6.5 6.5     6.5 32.0 38.40 38.406.0 6.5    
401B 5 2.0 6.0 4.5     5.5 25.5 30.60 69.003.5 6.0    
201A 5 1.7 6.5 5.0     4.5 23.0 23.46 92.462.5 4.5    
103B 7.5 1.6 6.5 7.0     6.0 33.5 32.16 124.627.0 7.0    

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Masters 100+ Női Torony Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

FIEDLER Mariana (1959)  -- Pénzügyőr SE 
SZINI Orsolya (1983)  -- Rugóláb Lendület SE 

1

101B 5 2.0 6.0 6.0     8.0 34.0 40.80 40.806.5 7.5    
401B 5 2.0 7.0 5.5     7.0 33.0 39.60 80.407.5 6.0    
201A 5 1.7 5.5 5.0     6.0 28.0 28.56 108.965.5 6.0    

5211A 5 1.8 3.5 5.0     5.5 26.0 28.08 137.045.5 6.5    

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Hobby II. Női 3M

KISS Laura (2005) -- Rugóláb Lendület SE 1
202A 3 1.8 6.5 6.5 6.5 5.5 5.5   18.5 33.30 33.30  Back Somersault
103C 3 1.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5   13.0 19.50 52.80  Forward 1½ Somersaults
104C 3 2.0 4.0 3.0 2.5 3.5 3.5   10.0 20.00 72.80  Forward Double Somersault
301A 3 2.0 6.5 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 34.00 106.80  Reverse Dive
403C 3 1.9 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 28.50 135.30  Inward 1½ Somersaults

C-U13/D-U11 Fiú 1M Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

BARANYAI Francesco (2012)  -- Rugóláb Lendület SE 
KOÓS Ádám (2012)  -- Rugóláb Lendület SE 

1

401B 1 2.0 6.0 6.5     5.5 31.5 37.80 37.807.0 6.5    
201B 1 2.0 4.5 5.0     5.5 27.5 33.00 70.806.5 6.0    

5231D 1 2.1 4.5 6.0     6.5 29.5 37.17 107.976.0 6.5    
403C 1 2.2 6.5 6.5     6.0 33.0 43.56 151.537.0 7.0    

C-U13/D-U11 Lány 1M Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

FEHÉR Luca (2012)  -- Pénzügyőr SE 
BOTH Franciska (2012)  -- Pénzügyőr SE 

1

101C 1 2.0 4.5 7.0     6.0 30.0 36.00 36.006.5 6.0    
201B 1 2.0 5.5 4.5     6.0 28.5 34.20 70.206.0 6.5    
105C 1 2.4 5.5 5.0     6.5 29.0 41.76 111.966.5 5.5    
403C 1 2.2 6.0 7.0     7.0 34.0 44.88 156.847.0 7.0    

FEHÉR Anna Flóra (2014)  -- Pénzügyőr SE 
KOZMA Anna (2013)  -- Pénzügyőr SE 

2

101C 1 2.0 5.5 6.5     8.0 35.0 42.00 42.007.5 7.5    
401C 1 2.0 0.0 0.0     0.0 0.0 0.00 42.000.0 0.0   1
104C 1 2.2 5.5 6.5     5.5 29.0 38.28 80.286.0 5.5    
301C 1 1.6 5.5 3.5     4.5 23.0 22.08 102.365.0 4.5    

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Női 3M



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Női 3M

PAPPAS Melina (2004) -- Bartanoda SE 1
405C 3 2.7 3.5 4.0 5.0 5.0 4.5   13.5 36.45 36.45  Inward 2½ Somersaults
105B 3 2.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 44.40 80.85  Forward 2½ Somersaults
205C 3 2.8 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0   9.0 25.20 106.05  Back 2½ Somersaults
305C 3 2.8 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 40.60 146.65  Reverse 2½ Somersaults

5233D 3 2.4 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 187.45  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

KUN Patrícia (2004) -- Pénzügyőr SE 2
405B 3 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 49.50 49.50  Inward 2½ Somersaults
205B 3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.5   9.5 28.50 78.00  Back 2½ Somersaults
305C 3 2.8 1.0 1.5 1.0 2.0 2.0   4.5 12.60 90.60  Reverse 2½ Somersaults
107C 3 2.8 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 43.40 134.00  Forward 3½ Somersaults

5152B 3 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0   16.0 48.00 182.00  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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A-U18/B-U15 Lány 3M Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

HUBÓI-HUBAY Zita (2009)  -- Rugóláb Lendület SE 
TÓTH Csenge (2011)  -- Rugóláb Lendület SE 

1

301B 3 2.0 5.0 6.0     6.5 30.5 36.60 36.606.5 6.5    
201B 3 2.0 6.5 6.0     7.0 34.0 40.80 77.407.0 7.5    
403B 3 2.1 6.0 7.0     7.5 35.5 44.73 122.137.5 7.5    

5132D 3 2.1 5.5 6.0     6.0 29.5 37.17 159.305.5 6.5    
105B 3 2.4 5.0 3.0     6.0 25.5 36.72 196.026.0 5.5    

Masters 100+ Férfi 3M Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

KORMOS János (1957)  -- Rugóláb Lendület SE 
VÁRAI Mihály (1965)  -- Rugóláb Lendület SE 

1

101A 3 2.0 5.5 2.0     4.0 19.0 22.80 22.805.0 2.5    
401B 3 2.0 4.5 6.5     6.0 28.5 34.20 57.005.5 6.0    
201A 3 1.9 5.0 4.5     5.0 25.5 29.07 86.075.0 6.0    

5211A 3 2.0 4.0 6.5     5.5 28.0 33.60 119.676.0 6.0    

Masters 100+Női 3M Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

FIEDLER Mariana (1959)  -- Pénzügyőr SE 
FRITS Ramóna (1967)  -- Pénzügyőr SE 

1

101B 3 2.0 5.5 4.5     4.5 23.0 27.60 27.604.5 4.0    
401B 3 2.0 5.5 6.5     3.0 24.0 28.80 56.404.5 4.5    
201A 3 1.9 5.0 6.0     5.5 26.5 30.21 86.616.0 4.0    

5211A 3 2.0 5.0 5.5     5.0 26.0 31.20 117.816.5 4.0    

Masters 50-99 Női 3M Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

SZINI Orsolya (1983)  -- Rugóláb Lendület SE 
TIHANYI Eszter (1979)  -- Rugóláb Lendület SE 

1

401B 3 2.0 6.5 5.5     5.0 28.5 34.20 34.205.5 6.0    
101B 3 2.0 6.5 5.5     7.0 33.0 39.60 73.807.0 7.0    
201A 3 1.9 5.5 6.0     6.5 30.0 34.20 108.006.0 6.0    

5211A 3 2.0 5.5 6.0     7.0 30.5 36.60 144.606.0 6.0    



Masters 50-99 Női 3M Szinkron
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

HORVÁTH-HAJÓS Andrea (1985)  -- Pénzügyőr SE 
DOMOKOS Andrea (1974)  -- Pénzügyőr SE 

2

101B 3 2.0 7.5 5.5     4.5 26.0 31.20 31.205.0 3.5    
401B 3 2.0 6.0 6.0     5.0 27.0 32.40 63.605.0 5.0    
201A 3 1.9 5.0 4.5     3.0 19.5 22.23 85.834.0 3.0    
103B 3 1.6 7.0 6.0     6.0 30.5 29.28 115.115.5 6.0    

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Férfi 3M

ABAY Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE 1
405C 3 2.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 49.95 49.95  Inward 2½ Somersaults
105B 3 2.4 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0   18.5 44.40 94.35  Forward 2½ Somersaults
107C 3 2.8 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 56.00 150.35  Forward 3½ Somersaults
205C 3 2.8 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5   15.0 42.00 192.35  Back 2½ Somersaults
305C 3 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 51.80 244.15  Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3.0 1.5 1.5 2.0 1.0 3.0   5.0 15.00 259.15  Forward 2½ Somersaults 1 Twist


